令和 3 年 8 月 16 日

各  位

全 日 本 大 学 女 子 野 球 連 盟

会 長  阿江  美恵子

全日本大学女子野球選手権大会 魚津市実行委員会

                          会 長    村椿     晃

（ 公 印 省 略 ）

第35回全日本大学女子野球選手権大会

開催「中止」の決定について

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また平素より格別のご高配

を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて標記大会については、８月 28 日（土）～30 日（月）の開催に向けて鋭意準備を

進めてまいりましたが、昨年に引き続き本年も開催中止とすることを決定いたしました。

富山県内での感染者数や入院者数の増加が続いており、このことから、富山県は 8月

16 日（月）より県内感染状況について警戒レベルを最も高い「ステージ３」（非常事態）

に引き上げ、その対応策として、県営文化施設や体育施設等が休止となりました。それ

に併せて、魚津桃山運動公園野球場を含む魚津市内の公共施設並びに体育施設も利用休

止となります。

この状況を鑑みて、今年こそはとスタッフ一同開催に向け努力してまいりましたが、

想定を上回る緊急事態に苦渋の決断をせざるを得ない状況となりました。

開催直前の決定となり、選手・役員並びに関係各位の皆様には、大変ご迷惑をお掛け

します。また、開催を心待ちにしていたお気持ちに応えることができず大変申し訳ござ

いません。 新型コロナウイルス感染症感染拡大の終息が見通せない中、これまで同様

「女子野球の聖地“魚津”」として、より良い大会に更に発展させて行く所存でありま

す。各位には、これまで同様のご協力とご支援を賜ります様、何卒よろしくお願い申し

上げます。

謹白